YeTBpTH paspes

Pepocnen nucmeHux nposepa y ogemsemny V-1

3a NpBo nonyrogmwTe WKoncke 2019-20.

Mpegmet

Mahapcku jesmnk
MaTtemaTuKka

Mahapcku jesmnk
Mpupoaa n apywTBO
Mahapcku jesmnk

Mahapcku je3mk
MaTtemaTuka

Mahapcku je3unk
MNpupoaa v apywTBo
Mahapcku je3mk

CpncKuM Kao HemaTepku je3nk
EHrnecku jesmk

MaTtemaTuka
Mpupoaa n apywTBO

CpncKkuM Kao HemaTepky je3nk
MaTtemaTuka

Mahapcku jesmnk

CpncKu Kao HemaTepH U jesnk
MaTtemaTuka

MaTtemaTuka

Mahapcku jesmnk

EHrnecku jesmk

CpncKM Kao HemaTepHU je3nk
Mpupoaa n apywTBO
MaTtemaTuka

Mahapcku je3mk

pyna

BpcTa
WHUUMjaNHU TecT
WMHULMjaNHKN TecT
NMUCMEHWN 334aTaK
WMHULMjaNHKN TecT
NMUCMEHW 3a4aTaK
61y, TecT
KOHTPO/IHM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHUM 3afaTakK
KOHTPO/IHM 3afaTakK
npaKTM4aH pag
NMUCMEHW 334aTakK
KOHTPOJ/IHUM 3afaTakK
NMUCMEHW 334aTaK
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
nucmeHa Bexxba
NUCMeHW 3a4aTak
KOHTPOJIHM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
NUCMEHU 334aTakK
npaKTMyaH pag

Pepocnen nucmeHux nposepa y ogesmwemy V-2

3a NpBO nosayroauwTe WKoncke 2019-20.

MpeameTt
MaTtemaTuka

CpncKku jesunk
Mpupoaa n fpywTBO
EHrnecku jesmk
Cpncku jesunk
Mpupoaa n opywITBO
MaTtemaTtuka
Mpupoaa n opywITBO
EHrnecku jesmk
MaTtemaTuka
Cpncku jesunk
MaTtemaTuka
Cpncku jesunk
CpncKku jesnk
Cpncku jesunk

pyna

BpcTta
WUHULMjANHN TecT
WMHULMjaNHU TecT
WUHULMjANHN TecT
WMHULMjaNHU TecT
nucmeHa Bexxba
KOHTPOJ/IHU 3afaTakK
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHU 3afaTakK
TecTupame
KOHTPOJ/IHU 3afaTakK
NMCMeEHM 334aTak
NUCMeHM 3a4aTak
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
nnucmeHa Bexxba
nucmeHa Bexxba

daTtym
3.9.20109.
4.9.2019.
5.9.2019.
6.9. 2019.
10. 9. 2019.
20. 9. 2019.
23.9.2019.
30. 9. 2019.
1.10. 2019.

10. 10. 2018.
17.10. 2019.
18.10. 2018.
21.10. 2019.
25.10. 2019.
28.10. 2019.
31. 10. 2019.

6.11. 2019.

14.11. 2018.
18. 11. 2019.
25.11. 2019.

3.12. 2019.
6.12. 2019.

12.12. 2019.
13.12. 2018.
18.12. 2019.
19.12. 2019.

Datym
2.9.2019.
4.9.2019.
9. 9. 2019.
10. 9. 2019.
17.9. 2019.
23.9.2019.
26.9. 2019.

16. 10. 2019.
17.10. 2019.
21.10. 2019.
22.10. 2019.
28.10. 2019.

4.11. 2019.

11.11. 2019.
18.11. 2019.

Hepema y meceuy
1/09
1/09
1/09
1/09
2/09
3/09
4/09
5/09
1/10
2/10
3/10
3/10
4/10
4/10
5/10
5/10
2/11
3/11
4/11
5/11
1/12
1/12
2/12
2/12
3/12
3/12

Hepesba y meceuy
1/09
1/09
2/09
2/09
3/09
4/09
4/09
3/10
3/10
4/10
4/10
5/10
2/11
3/11
4/11



MaTtemaTuka

CpncKku jesnk
EHrnecku jesmk
Cpncku jesuk
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
Mpupoaa n opywTBO

KOHTPOJIHUM 3afaTakK
nucmeHa Bexba
TecTupame
NUCMeHM 3agaTakK
KOHTPOJIHUM 3afaTakK
NUCMeHM 3agaTakK
KOHTPOJIHUM 3adaTakK

Pepocnen nucmeHux nposepa y ogemsemny V-3

3a NpBo nonyrogmwTe WKoncke 2019-20.

MNpegmet
MaTtemaTuka
Cpncku jesunk
MNpupoaa v apywTBo
EHrnecku jesmk
Cpncku jesuk
Mpupoaa n opywITBO
MaTtemaTuka
Mpupoaa n opywITBO
EHrnecku jesuk
MaTtemaTuka
Cpncku jesuk
MaTtemaTuka
Cpncku jesuk
Cpncku jesnk
Cpncku jesuk
MaTtemaTuka
Cpncku jesuk
EHrnecku jesmk
Cpncku je3suk
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
Mpupoaa n opywITBO

pyna

BpcTa
WHUUMjaNHU TecT
WHWUUMjANHU TecT
WHUUMjaNHU TecT
WHUUM]jANHU TecT
nucmeHa Bexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHUM 3afaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TecTmpatme
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NMUCMEHW 334aTakK
NUCMeHM 3agaTak
KOHTPOJ/IHUM 3afaTakK
nnucmeHa Bexxba
nucmeHa Bexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa Bexxba
TecTupame
NMUCMEHW 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NMUCMEHU 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

Pepocnen nucmeHux nposepa y ogesbery V-4

3a NpBO nosayroauwTe WKoncke 2019-20.

MpeameTt
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk
Mpupoaa n fpywTBO
CpncKku jesnk
Mpupoaa n fpywTBO
MaTtemaTuka
Mpupoaa n fpywTBO
EHrnecku jesmk
MaTtemaTtuka
CpncKku jesnk
Cpncku jesunk
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka

pyna

BpcTta

WUHULMjANHN TecT
WMHULMjaNHU TecT
WMHULMjaNHKU TecT
nnucmeHa Bexxba
KOHTPOJ/IHM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHU 3afaTakK
KOHTPOJ/IHUM 3afaTakK
KOHTPOJ/IHUM 3afaTakK
NMCMEHM 334aTak
KOHTPOJ/IHU 3afaTakK
nucmeHa Bexxba
nnucmeHa Bexxba
KOHTPOJ/IHUM 3afaTakK

20. 11. 2019.
25.11. 2019.

5.12.2019.

11. 12. 2019.
12.12. 2019.
16. 12. 2019.
18.12. 2019.

daTtym
2.9.2019.
4.9.2019.
9.9.20109.
10. 9. 2019.
17.9. 2019.
23.9.2019.
26.9. 2019.

16. 10. 2019.
17.10. 2019.
21.10. 2019.
22.10. 2019.
28.10. 2019.

4.11. 2019.

11.11. 2018.
18. 11. 2019.
20. 11. 2019.
25.11. 2019.

5.12.2019.

11. 12. 2019.
12.12. 2019.
16. 12. 2019.
18.12. 2019.

Datym
2.9.2019.
3.9.2019.
9. 9. 2019.
17.9. 2019.
23.9. 2019.
26.9. 2019.

15. 10. 2019.
25.10. 2019.
28.10. 2019.

7.11. 2019.

11. 11. 2019.
18.11. 2019.
20. 11. 2019.

4/11
5/11
1/12
2/12
2/12
3/12
3/12

Hepema y meceuy
1/09
1/09
2/09
2/09
3/09
4/09
4/09
3/10
3/10
4/10
4/10
5/10
2/11
3/11
4/11
4/11
5/11
1/12
2/12
2/12
3/12
3/12

Hepesba y meceuy
1/09
1/09
2/09
3/09
4/09
4/09
3/10
4/10
5/10
2/11
3/11
4/11
4/11



Cpncku jesunk
MaTtemaTuka
Cpncku jesunk
EHrnecku jesuk
Mpupoaa n opywTBO

nucmeHa Bexxba
nUCMeHN 3aaaTakK
NUCMeHN 3aaaTak
KOHTPO/IHU 3a/aTakK
KOHTPO/IHU 3a4aTakK

25.11. 2019.

6.12.20109.

11.12. 2018.
13. 12. 2019.
17.12. 2018.

5/11
1/12
2/12
2/12
3/12



